UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v Góp ý dự thảo Quyết định

Quy định Đơn giá nhà, nhà ở,

công trình xây dựng và vật

kiến trúc; Bảng phân cấp nhà ở

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

(lần 02).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 9  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp; Tài chính; Tài nguyên và Môi trường.

- Cục thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Huyền tại

cuộc họp nghe báo cáo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định Đơn giá

nhà ở, công trình xây dựng và vật kiến trúc trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận tại

Thông báo số 291/TB-VPUB ngày 10/9/2024, trong đó giao Sở Xây dựng chủ

trì, tổ chức lấy ý kiến thống nhất của các Sở: Tư pháp, Tài chính, Tài nguyên và

Môi trường và Cục Thuế tỉnh; trên cơ sở đó tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

xem xét, giải quyết.

Hiện nay, Sở Xây dựng đã hoàn thiện dự thảo và các phụ lục đính kèm.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định Quy định

Đơn giá nhà, nhà ở, công trình xây dựng và vật kiến trúc trên địa bàn tỉnh thay

thế Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 28/8/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh. Sở Xây dựng xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, đề nghị các cơ

quan, đơn vị tham gia góp ý bằng văn bản và gửi về Sở Xây dựng trước ngày

16/9/2024; Sau ngày này nếu các đơn vị không có ý kiến thì được xem như

thống nhất với dự thảo của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng rất mong sự phối hợp thực hiện của các cơ quan, đơn vị./.

(Kèm theo dự thảo Quyết định và các văn bản có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ; PGĐ(N.V.Vinh);

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.
ĐTTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:49:09+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T16:53:27+0700

		2024-09-10T16:53:42+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-10T16:55:16+0700